
11. ročník putovní výstavy Ligy proti rakovině Praha 

KAŽDÝ SVÉHO ZDRAVÍ STRŮJCEM 
v Dačicích 

 
Liga proti rakovině Praha při letošním podzimním turné  

putovní výstavy Každý svého zdraví strůjcem  
navštívila Dačice 

ve dnech 11. a 12. září 2018.   
Akce se uskutečnila pod záštitou starosty Ing. Karla Macků. 

 
Během dvou dnů výstavu navštívilo 637 dospělých 416 dětí do 12 let. 

K vyšetření základních zdravotních ukazatelů pracovníky Státního 
zdravotního ústavu přišlo 331 návštěvníků.  

 
DĚKUJEME  

 
Ing. Iloně Brabencové  za vynikající spolupráci při přípravě i realizaci 

akce. 
 
 

PLAKÁT 
 

 



FOTODOKUMENTACE AKCE 
 
 

 
 
 

 



 
 
 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 
 

 
 



INFOCENTRUM   

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
                                                      

INTERAKTIVNÍ HRÁTKY „ZKUS, JAK JSI NA TOM!“ 
 

 
 

 
 



 
 
 

 
 

 



          DOPROVODNÁ VYSTOUPENÍ A DIVÁCI 
 
 

 
 
 

 



 

 
 
 
 

 

               
 
 



 
 
 
 
 
 

 



VYŠETŘENÍ, PORADNA A ZÁJEMCI O VYŠETŘENÍ 
 

 
 
 
 

 
                                                                                                      

 

 

    
 

 

 

 

 
 



ZE ZÁPISŮ V NÁVŠTĚVNÍ KNIZE: 
 

Děkujeme za krásnou a poučnou výstavu. Jen tak dále. 
Děkujeme za dovezení této výstavy, je velmi povedená, dobře zpracovaná a přináší mnohé 
poučení. 
Přála bych si takových akcí více, aby se to dalo do povědomí širokému okolí.  
Nenásilnou a nezastrašující formou… takovou cestou jako je právě tahle. Jsme tu jen na 
chvíli, tak proč si ten život ničit. 
Pro laiky velmi výborná výstava. Jednoduchou a poučnou formou… 
Velmi přehledná a líbivá a poučná výstava. Je to velmi záslužný čin, moc děkuji. 
Jsme spokojeni, že se snaží někdo, aby byli lidé informováni, jak proti této zlé nemoci 
preventivně už bojovat, protože prevence je nejdůležitější. 
Ráda jsem si přečetla všechna ponaučení ohledně zdraví, mládež by se měla zúčastňovat 
těchto akcí. 
Děkuji za cenné informace, přišla jsem s celou třídou, program se nám líbil, zajímavé aktivity, 
děti to moc bavilo, byly aktivní, dobře motivované.  
Děkujeme za poučnou výstavu. Děti zaujala zejména maketa lidského těla. 
Velký výběr prospektů, brožurek, děkuji, dostala jsem potřebné informace. 
Dobrý den, krásná výstava k zamyšlení hlavně pro mladou generaci! 
Výstava představuje rizika onemocnění přehlednou formou. 
Projít touto výstavou by měli všichni mladí lidé povinně. 
Výborný nápad, počin, obohacující dospělé, mládež i děti.  
Moc hezky a otevřeně provedeno. Velmi poučné a hlavně potřebné. 
Dozvěděli jsme se spoustu zajímavých věcí, které jsme nevěděli. Díky. 
Výstava je přehledná a určitě vhodná pro každého, kdo má zájem o své zdraví. 
Tato výstava je velmi inspirující. 
Děkuji moc za příležitost se zúčastnit této skvělé akce.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předkládá: Liga proti rakovině Praha a organizátor Arcadia Praha, s.r.o. 


